
2022 年 12 月 21 日 

お客様各位 

 

株式会社指月電機製作所 

経営企画部 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

 

 株式会社指月電機製作所は、機器用フィルムコンデンサ全般について価格改定することを決定しましたので、

お知らせいたします。 

 

昨今、各種原材料コスト高騰に伴う部材価格の上昇が継続している状況にあり、加えてエネルギーコストが 

急騰しております。弊社においてもコスト削減に努めてまいりましたが、自助努力では吸収しきれない状況に至

っております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２３年１月１日より、下記製品の価格を改定させて頂くことと

いたしました。何卒、事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．対象製品 

一般機器用フィルムコンデンサ、産業機器用フィルムコンデンサ、自動車機器用フィルムコンデンサ 

   

２．価格改定幅 

  １０％以上  ※製品ごとに価格改定幅が異なります。 

 

３．その他 

  お問い合わせにつきましては、下記専用メールアドレス、または最寄りの営業所までご連絡ください。 

  専用メールアドレス： eigyokikaku@shizuki.co.jp 

  ※営業所の連絡先はこちらから： https://www.shizuki.co.jp/about/ent_spot/ 

以上 

mailto:eigyokikaku@shizuki.co.jp
https://www.shizuki.co.jp/about/ent_spot/

